
Renata V. (attaner) ID 135098 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
 Děkuji za Váš zájem o nabízené zboží z mého alba a prosím čtěte tyto podmínky prodeje
 Jedná se o věci a oblečení nošené pouze mojí dcerou Ellinkou,kupované zde na mmb nebo zcela nové v obchodě.
 Nabízené oblečení se snažím co nejlépe popsat a naměřit ale pokud budete mít jakýkoliv dotaz,neváhejte a pište.Ráda Vám
odpovím a ještě jednou vše přeměřím.
 Může se stát ,že něco přehlédnu,tak mě prosím omluvte ,nejsem neomylná.
 V případě reklamace vracím pouze cenu za zboží ,pokud se nedohodneme jinak,ne za poštovné.
 PREFERUJI POUZE PLATBU NA UČET.
 Platební údaje a VS -vaše ID na MMB + výši poštovného Vám napíši e-mailem.
 Na dobírku zboží nezasílám!!!!!!!!!
 Rezervaci objednaného zboží provádím po dobu 7 dnů,podomluvě i déle.
 Během 48 hodin ,nejpozději však do 3 dne od obdržení Vaší objednávky,Vám bude zasláno potvrzení a výzva k úhradě cekové
částky ,včetně poštovného .Pokud do jednoho týdne neuhradíte částku,o kterou jste byli požádáni,rezervaci automaticky
ruším a zboží nabízím k dalšímu prodeji.Očekávám od Vás potvrzovací e-mail,že částka byla uhrazena ,abych mohla připravit
balíček k odeslání,které provedu do 48 hodin po připsaní korunek na účet.O odeslání zásilky Vás budu informovat.
 Pokud mi zašlete fotečku spokojeného zákazníčka ,budu moc ráda.
  S pozdravem Renata.

  Poštovné dle ceníku České pošty : doporučený balík 500g-50 kč
  500g-1 kg-70 kč
  1 kg-2 kg-70 kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

